
UCHWAŁA NR IX/97/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.  z 2019, poz. 506) oraz  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454, zm: Dz.U. z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. 
poz. 730), Rada Miasta po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXV/178/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 5 października 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka, wprowadza się następujące zmiany: Rozdział 5. otrzymuje następujące brzmienie:    "Rozdział 5. 
INNE WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z PLANU GOSPODARKI ODPADAMI DLA WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO 2024 § 8. 1. Miasto Ostrów Mazowiecka zostało przydzielone w PGO WM 2024 do 
regionu wschodniego gospodarki odpadami  komunalnymi.

2. Odpady komunalne zmieszane, odpady zielone oraz przeznaczone do składowania pozostałości 
z sortowania odpadów komunalnych należy kierować w pierwszej kolejności do wyznaczonych we wschodnim 
regionie gospodarki odpadami w województwie mazowieckim instalacji posiadających status Regionalnej 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK). Kolejność kierowania strumienia odpadów może 
ulec tymczasowej zmianie tylko w sytuacji awarii RIPOK lub innej sytuacji uniemożliwiającej przyjęcie 
odpadów. W takim przypadku odpady powinny zostać przekazane do instalacji wskazanej jako zastępcza na 
wypadek awarii instalacji posiadających status RIPOK.

3. Odpady selektywnie zebrane, mogą trafiać zgodnie z zasadą bliskości do instalacji regionalnych, które 
mają możliwość ich właściwego zagospodarowania lub w przypadku braku takiej możliwości, mogą zostać 
skierowane do innych instalacji przetwarzających poszczególne frakcje odpadów selektywnie zebranych.”;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 3FC259CF-1636-4898-8E1B-E503BB874073. Podpisany Strona 1


		2019-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




